
Bezirk Sachsen-Mitte 18/19

BezLiga SM mJC
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Spielausfall Bühlau - Lommatzsch wegen Krankheit. Krankmeldungen innerhalb 1 Woche an Spielleiter -- Neuansetzung. sonst
Bewertung für Heim und Ordnungsgebühr für Nichtantreten. Bernd Hartmann

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

01.09.2018 
 
 

12:00  33204 v
15:30  33213
16:00  33212

1
2
3

Radebeuler HV
HSG Riesa/Oschatz II
VfL Meißen II

SSV Lommatzsch
SG Pirna/Heidenau
TSV Dresden-Bühlau

23:11
21:21
8:36

So. 
 
 

02.09.2018 
 
 

09:00  33112
10:45  33205
13:15  33126

4
5
6

USV TU Dresden
HC Großenhain
SG Klotzsche

NSG Dresden NordWest
HSV Weinböhla
Medizin Bad Gottleuba

5:34
17:19
8:44

Sa. 
 
 
 
 

08.09.2018 
 
 
 
 

09:15  33224
10:30  33118
12:00  33127
12:30  33211
13:15  33302

7
8
9
10
11

HSV Weinböhla
TSV Dresden-Bühlau
NSG Dresden NordWest
SSV Lommatzsch
SG Pirna/Heidenau

HSG Riesa/Oschatz II
USV TU Dresden
SG Klotzsche
HC Großenhain
VfL Meißen II

23:35
33:13
34:12
15:25
32:7

So. 09.09.2018 11:30  33201 12 Medizin Bad Gottleuba Radebeuler HV 44:10
Sa. 
 

15.09.2018 
 

10:00  33212
12:00  33204 v

14
13

VfL Meißen II
Radebeuler HV

HSV Weinböhla
HC Großenhain

15:20
23:20

So. 
 
 
 

16.09.2018 
 
 
 

09:00  33126
11:00  31604
13:00  33117
15:30  33201 v

15
16
17
18

SG Klotzsche
HSG Riesa/Oschatz II
USV TU Dresden
Medizin Bad Gottleuba

TSV Dresden-Bühlau
SSV Lommatzsch
SG Pirna/Heidenau
NSG Dresden NordWest

20:35
31:14
7:28
25:22

Sa. 
 
 
 

22.09.2018 
 
 
 

12:00  33118
12:30  33211
13:00  33224
14:00  33127

19
20
21
22

TSV Dresden-Bühlau
SSV Lommatzsch
HSV Weinböhla
NSG Dresden NordWest

Medizin Bad Gottleuba
VfL Meißen II
USV TU Dresden
Radebeuler HV

11:25
19:26
32:13
35:5

So. 
 

23.09.2018 
 

12:30  33205
13:00  33302

23
24

HC Großenhain
SG Pirna/Heidenau

HSG Riesa/Oschatz II
SG Klotzsche

21:31
34:4

Sa. 
 
 
 

29.09.2018 
 
 
 

09:00  33112
09:00  33212
13:00  33106
16:00  33201

25
26
27
28

USV TU Dresden
VfL Meißen II
NSG Dresden NordWest
Medizin Bad Gottleuba

SSV Lommatzsch
HC Großenhain
TSV Dresden-Bühlau
SG Pirna/Heidenau

19:11
20:32
32:18
32:19

So. 
 

30.09.2018 
 

09:00  33126
10:00  33204

29
30

SG Klotzsche
Radebeuler HV

HSV Weinböhla
HSG Riesa/Oschatz II

17:30
19:33

So. 21.10.2018 10:00  31604 31 HSG Riesa/Oschatz II VfL Meißen II 37:16
Sa. 
 
 
 
 

27.10.2018 
 
 
 
 

11:00  33224 v
12:00  33118
13:30  33302
14:00  33211
15:00  33205

32
33
34
35
36

HSV Weinböhla
TSV Dresden-Bühlau
SG Pirna/Heidenau
SSV Lommatzsch
HC Großenhain

Medizin Bad Gottleuba
Radebeuler HV
NSG Dresden NordWest
SG Klotzsche
USV TU Dresden

24:28
31:36
26:24
19:19
28:16

Sa. 
 

03.11.2018 
 

10:00  33118
14:30  33132

37
38

TSV Dresden-Bühlau
NSG Dresden NordWest

SG Pirna/Heidenau
HSV Weinböhla

15:29
29:20

So. 
 
 
 

04.11.2018 
 
 
 

09:00  33112
10:00  33201
10:00  33212
13:15  33126

39
40
41
42

USV TU Dresden
Medizin Bad Gottleuba
VfL Meißen II
SG Klotzsche

HSG Riesa/Oschatz II
SSV Lommatzsch
Radebeuler HV
HC Großenhain

23:37
56:7
20:20
14:27

Sa. 
 
 
 

10.11.2018 
 
 
 

10:30  33213
12:30  33211
12:30  33212
13:00  33224 v

44
45
46
43

HSG Riesa/Oschatz II
SSV Lommatzsch
VfL Meißen II
HSV Weinböhla

SG Klotzsche
NSG Dresden NordWest
USV TU Dresden
TSV Dresden-Bühlau

34:22
1:33
22:19
18:26

So. 
 

11.11.2018 
 

10:00  33203
14:00  33205

47
48

Radebeuler HV
HC Großenhain

SG Pirna/Heidenau
Medizin Bad Gottleuba

14:35
20:37

Sa. 
 
 
Termin
offen 

17.11.2018 
 
 
 

11:00  33106
11:00  33112
13:30  33302
           33118

49
50
51
52

NSG Dresden NordWest
USV TU Dresden
SG Pirna/Heidenau
TSV Dresden-Bühlau

HC Großenhain
Radebeuler HV
HSV Weinböhla
SSV Lommatzsch

26:23
17:24
29:19
WG
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

18.11.2018 
 

14:00  33201
14:15  33126

53
54

Medizin Bad Gottleuba
SG Klotzsche

HSG Riesa/Oschatz II
VfL Meißen II

32:17
29:26

Sa. 
 
 
 
 

24.11.2018 
 
 
 
 

09:00  33112
12:00  33212
12:30  33211
14:00  33205
14:00  31604

55
56
57
58
59

USV TU Dresden
VfL Meißen II
SSV Lommatzsch
HC Großenhain
HSG Riesa/Oschatz II

SG Klotzsche
Medizin Bad Gottleuba
SG Pirna/Heidenau
TSV Dresden-Bühlau
NSG Dresden NordWest

24:23
15:52
7:42
27:18
27:25

So. 25.11.2018 11:00  33203 60 Radebeuler HV HSV Weinböhla 21:21
Sa. 
 
 

01.12.2018 
 
 

10:00  33128
10:30  33118
15:00  33302

61
62
63

NSG Dresden NordWest
TSV Dresden-Bühlau
SG Pirna/Heidenau

VfL Meißen II
HSG Riesa/Oschatz II
HC Großenhain

42:10
29:29
42:25

So. 
 

02.12.2018 
 

10:00  33201
12:15  33126

64
65

Medizin Bad Gottleuba
SG Klotzsche

USV TU Dresden
Radebeuler HV

39:11
19:32

Sa. 
 
 
 

08.12.2018 
 
 
 

11:00  33224
12:30  33211
12:30  33118
13:00  33132

66
67
68
69

HSV Weinböhla
SSV Lommatzsch
TSV Dresden-Bühlau
NSG Dresden NordWest

HC Großenhain
Radebeuler HV
VfL Meißen II
USV TU Dresden

16:24
10:19
37:23
39:10

So. 
 

09.12.2018 
 

11:00  33201
12:00  33302

70
71

Medizin Bad Gottleuba
SG Pirna/Heidenau

SG Klotzsche
HSG Riesa/Oschatz II

40:5
38:22

Sa. 
 
 

26.01.2019 
 
 

10:00  33204
12:00  33220
13:00  33112

74
75
76

Radebeuler HV
VfL Meißen II
USV TU Dresden

Medizin Bad Gottleuba
SG Pirna/Heidenau
TSV Dresden-Bühlau

10:41
18:45
17:24

So. 
 

27.01.2019 
 

09:00  33126
12:00  31604

77
78

SG Klotzsche
HSG Riesa/Oschatz II

NSG Dresden NordWest
HSV Weinböhla

12:39
29:18

Sa. 
 
 
 
 
 

02.02.2019 
 
 
 
 
 

09:15  33129 h
12:00  33118
12:30  33211
13:00  33224
13:30  33205
13:30  33302

79
80
81
82
83
84

NSG Dresden NordWest
TSV Dresden-Bühlau
SSV Lommatzsch
HSV Weinböhla
HC Großenhain
SG Pirna/Heidenau

Medizin Bad Gottleuba
SG Klotzsche
HSG Riesa/Oschatz II
VfL Meißen II
Radebeuler HV
USV TU Dresden

20:25
28:25
14:29
31:18
36:22
36:15

Sa. 
 

09.02.2019 
 

13:00  31604
13:00  33112

85
86

HSG Riesa/Oschatz II
USV TU Dresden

HC Großenhain
HSV Weinböhla

20:19
22:22

So. 
 
 
 

10.02.2019 
 
 
 

10:00  33203
13:00  33126
13:00  33212
14:00  33201

87
88
89
90

Radebeuler HV
SG Klotzsche
VfL Meißen II
Medizin Bad Gottleuba

NSG Dresden NordWest
SG Pirna/Heidenau
SSV Lommatzsch
TSV Dresden-Bühlau

23:30
10:34
20:12
29:12

Di. 12.02.2019 17:30  33205 v 73 HC Großenhain SSV Lommatzsch 34:11
So. 03.03.2019 11:00  33224 v 72 HSV Weinböhla SSV Lommatzsch 32:7
Sa. 
 
 
 

09.03.2019 
 
 
 

09:00  33212
12:00  33204
13:00  33112
15:30  33201

91
92
93
94

VfL Meißen II
Radebeuler HV
USV TU Dresden
Medizin Bad Gottleuba

HSG Riesa/Oschatz II
TSV Dresden-Bühlau
HC Großenhain
HSV Weinböhla

18:41
30:30
25:35
24:19

So. 
 

10.03.2019 
 

12:15  33126
16:00  33106

95
96

SG Klotzsche
NSG Dresden NordWest

SSV Lommatzsch
SG Pirna/Heidenau

27:24
18:29

Sa. 
 
 
 

16.03.2019 
 
 
 

09:15  33224
10:00  33204
14:00  33211
14:30  33230 h

97
98
99
100

HSV Weinböhla
Radebeuler HV
SSV Lommatzsch
HSG Riesa/Oschatz II

NSG Dresden NordWest
VfL Meißen II
Medizin Bad Gottleuba
USV TU Dresden

20:32
26:20
12:38
38:25

So. 
 

17.03.2019 
 

12:30  33205
13:00  33302

101
102

HC Großenhain
SG Pirna/Heidenau

SG Klotzsche
TSV Dresden-Bühlau

32:19
28:18

Sa. 
 
 
 
 

23.03.2019 
 
 
 
 

10:00  33302
12:00  33118
12:30  33211
13:00  31604 h
16:00  33205

103
104
105
106
107

SG Pirna/Heidenau
TSV Dresden-Bühlau
SSV Lommatzsch
HSG Riesa/Oschatz II
HC Großenhain

Medizin Bad Gottleuba
NSG Dresden NordWest
USV TU Dresden
Radebeuler HV
VfL Meißen II

23:25
15:34
13:25
33:18
44:11

So. 24.03.2019 12:30  33224 108 HSV Weinböhla SG Klotzsche 35:16
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

30.03.2019 
 
 
 

10:00  33118
11:00  33106
11:00  33302
11:00  33112

109
110
111
112

TSV Dresden-Bühlau
NSG Dresden NordWest
SG Pirna/Heidenau
USV TU Dresden

HSV Weinböhla
SSV Lommatzsch
Radebeuler HV
VfL Meißen II

14:27
30:7
30:19
32:12

So. 
 

31.03.2019 
 

13:15  33126
14:00  33201

113
114

SG Klotzsche
Medizin Bad Gottleuba

HSG Riesa/Oschatz II
HC Großenhain

13:37
31:22

Sa. 
 
 
 
 
 

06.04.2019 
 
 
 
 
 

09:00  33212
09:15  33224
10:30  33213
12:00  33203 v
12:30  33211
13:00  33205

115
116
117
120
118
119

VfL Meißen II
HSV Weinböhla
HSG Riesa/Oschatz II
Radebeuler HV
SSV Lommatzsch
HC Großenhain

SG Klotzsche
SG Pirna/Heidenau
Medizin Bad Gottleuba
USV TU Dresden
TSV Dresden-Bühlau
NSG Dresden NordWest

21:25
21:29
22:29
22:17
14:30
22:24

Sa. 
 
 
 

13.04.2019 
 
 
 

10:00  33201
11:00  33224
14:00  33129
15:00  33302

121
122
123
124

Medizin Bad Gottleuba
HSV Weinböhla
NSG Dresden NordWest
SG Pirna/Heidenau

VfL Meißen II
Radebeuler HV
HSG Riesa/Oschatz II
SSV Lommatzsch

WG
26:18
37:21
51:3

So. 
 

14.04.2019 
 

10:00  33118
12:00  33126 v

125
126

TSV Dresden-Bühlau
SG Klotzsche

HC Großenhain
USV TU Dresden

24:23
32:29

Sa. 27.04.2019 10:00  33212 127 VfL Meißen II NSG Dresden NordWest 3:37
Sa. 
 
 
 

04.05.2019 
 
 
 

09:00  33112
09:30  33211
12:00  33203
14:15  33205

128
129
130
131

USV TU Dresden
SSV Lommatzsch
Radebeuler HV
HC Großenhain

Medizin Bad Gottleuba
HSV Weinböhla
SG Klotzsche
SG Pirna/Heidenau

WG
15:35
29:18
45:7

So. 05.05.2019 13:30  33213 132 HSG Riesa/Oschatz II TSV Dresden-Bühlau 28:28

Hallenverzeichnis

31604 Rosental-SH Oschatz
Berufsschulstr. 8, 04758 Oschatz

33106 Lok-SH Dresden
Emmerich-Ambros-Ufer 74, 01159 Dresden

33112a JOYNEXT Arena Dresden (Spielfeld 1)
Magdeburger Straße 10, 01067 Dresden

33117 SH 25. Grund-/Oberschule Dresden
Pohlandstraße 40, 01309 Dresden

33118 SH Gymnasium Dresden-Bühlau
Quohrener Str. 12, 01324 Dresden

33126 SH Gymnasium Klotzsche
Karl-Marx-Straße 44, 01109 Dresden

33127 SH Erlwein-Gymnasium Dresden
Eibenstocker Straße 30, 01277 Dresden

33128 SH Marie-Curie-Gymnasium Dresden
Zirkusstraße 7, 01069 Dresden

33129 SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden
Thomaestraße 60, 01307 Dresden

33132 SH 117. Grundschule Dresden
Reichenbachstr. 12, 01069 Dresden

33201 SH Geising
Lange Str. 25, 01778 Geising

33203 Elb-SH Radebeul West
An der Festwiese 4b, 01445 Radebeul

33204 Lößnitz-SH Radebeul
Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul
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Hallenverzeichnis

33205 Rödertal-SH
Am Marstall 4, 01558 Großenhain

33211 Lothar-Krauße-SH Lommatzsch
Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch

33212 SH "Heiliger Grund" Meißen
Goethestr. 33, 01662 Meißen

33213 WM-Sporthalle Riesa
Am Sportzentrum 1, 01587 Riesa

33220 SH BSZ Meißen
Goethestraße, 01662 Meißen

33224 GESPERRT - Nassau-SH Weinböhla
Meißner Str. 1, 01689 Weinböhla

33230 SH des Städtischen Gymnasiums Riesa
Robert-Schumann-Straße, 01587 Riesa

33302 SH Pirna-Sonnenstein
Struppener Str. 9, 01796 Pirna

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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